Antrag auf Ausfertigung von Kopien aus den Hausakten der Bauaufsicht Oberhausen
Technisches Rathaus, Bahnhofstr. 66, 46145 Oberhausen
E-Mail: hausaktenarchiv@oberhausen.de

Antragsteller/in / Kostenschuldner/in:

Name, Vorname /
Firma:

Geschaftsfuhrer /
Vorstand:

StralRe:

PLZ und Ort:

Tel.-Nr. / E-Mail:

Rechnungsanschrift (falls abweichend):
nur mit Vorlage einer Kosteniibernahmebestétigung durch den Rechnungsempfanger

Name, Vorname /
Firma:

Geschaftsfuhrer /
Vorstand:

Stralle:

PLZ und Ort:

Tel.-Nr. / E-Mail:

Grundstiick und Gebaude:

StralRe, Hausnummer

Das Eigentum an dem Grundstiick weise ich nach durch eine/n: (neueren Datums)
[1  Grundbuchauszug

[J Steuerbescheid z. B. Grundbesitzabgaben

71 Notarielle Urkunde

[1 Daich nicht Eigentimer/in bin, lege ich eine Vollmacht (s. Seite 2) und einen Eigen-
tumsnachweis vor.

Ich bin davon informiert, dass Gebuhren entstehen. Die Gebuhrenhdhe ergibt sich umseitig
und wird mit einem gesonderten Gebihrenbescheid in Rechnung gestellt.

Oberhausen,

Datum Unterschrift



Hiermit bevollméachtige ich,

Frau / Herrn

Einsicht in die Hausakte des folgenden Objektes zu nehmen:

Vollmacht

(Vorname Name)

(Vorname Name)

, als Eigentiimer/in

(Bezeichnung / Lage des Objektes)

Oberhausen,

(Datum)

(Unterschrift)

Informationen

Auszug aus der Verwaltungsgebihrensatzung der Stadt Oberhausen vom 09.10.2017 in
der derzeit gultigen Fassung:

I. Allgemeiner Teil

Anlage 1 — Gebuhrentarif zur Satzung

Gebuhrentarif A 3 Akteneinsicht

A31
A3.2
A 3.3
A 3.4
A 3.5
A 3.6

1
1
2-3
4-5
6-7

Einhakhefter
Aktenordner
Aktenordner
Aktenordner
Aktenordner

8 u. mehr Aktenordner

Gebuhrentarif A 1 Kopien/Ablichtungen

Alll
All?2
Al21l
Al22
Al3.1
A13.2
Al4l
Al42
Al5.1
Al1l5.2

Gesamtbetrag:

DIN A4 — schwarz/weil3
DIN A4 — farbig
DIN A3 — schwarz/weild
DIN A3 — farbig
DIN A2 — schwarz/weild
DIN A2 — farbig
DIN Al — schwarz/weil3
DIN Al — farbig
DIN AO — Schwarz/weif3
DIN AO - farbig

25,00 EUR
35,00 EUR
70,00 EUR
105,00 EUR
140,00 EUR
175,00 EUR

0,50 EUR
1,00 EUR
1,00 EUR
2,00 EUR
6,00 EUR
8,00 EUR
7,00 EUR
10,00 EUR
8,00 EUR
12,00 EUR




